: Atencao! s
. O texto abaixo foi revogado e alterado pela
' Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

LEI N°© 8408 DE 24 DE DEZEMBRO DE 1999

Estabelece normas de responsabilidade sobre a
manipulagcdo de residuos produzidos em grande
quantidade, ou de naturezas especificas, e da
outras providéncias.

A CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DECRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Rafaela Blandine
Typewriter

Rafaela Blandine
Typewriter

Rafaela Blandine
Typewriter

Rafaela Blandine
Textbox
                           Atenção!
  O texto abaixo foi revogado e alterado pela
       Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

rodrigo.pordeus
Strikeout

; Atencao!
i O texto abaixo foi revogado e alterado pela
Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

Rafaela Blandine
Textbox
                           Atenção!
  O texto abaixo foi revogado e alterado pela
       Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

rodrigo.pordeus
Strikeout

5 Atencao!
. O texto abaixo foi revogado e alterado pela
Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

Rafaela Blandine
Textbox
                           Atenção!
  O texto abaixo foi revogado e alterado pela
       Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

rodrigo.pordeus
Strikeout

- Atengdol
. O texto abaixo foi revogado e alterado pela
Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

Rafaela Blandine
Textbox
                           Atenção!
  O texto abaixo foi revogado e alterado pela
       Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

rodrigo.pordeus
Strikeout

O texto abaixo foi revogado e alterado pela
i Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

Rafaela Blandine
Textbox
                           Atenção!
  O texto abaixo foi revogado e alterado pela
       Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

rodrigo.pordeus
Strikeout

: Atencao! e
. O texto abaixo foi revogado e alterado pela
' Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

Rafaela Blandine
Textbox
                           Atenção!
  O texto abaixo foi revogado e alterado pela
       Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

rodrigo.pordeus
Strikeout

: Atencao! |
. O texto abaixo foi revogado e alterado pela
. Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

Rafaela Blandine
Textbox
                           Atenção!
  O texto abaixo foi revogado e alterado pela
       Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

rodrigo.pordeus
Strikeout

; Atencao! e
. O texto abaixo foi revogado e alterado pela
Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

Rafaela Blandine
Textbox
                           Atenção!
  O texto abaixo foi revogado e alterado pela
       Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

rodrigo.pordeus
Strikeout

; Atencao! e
. O texto abaixo foi revogado e alterado pela
. Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

Rafaela Blandine
Textbox
                           Atenção!
  O texto abaixo foi revogado e alterado pela
       Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

rodrigo.pordeus
Strikeout

: Atencao! |
. O texto abaixo foi revogado e alterado pela
. Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

DAS DISPOSICOES FINAIS

Rafaela Blandine
Textbox
                           Atenção!
  O texto abaixo foi revogado e alterado pela
       Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

rodrigo.pordeus
Strikeout

rodrigo.pordeus
Strikeout

: Atencao!
. O texto abaixo foi revogado e alterado pela
Lei 10.340 de 28 de abril de 2015

Art. 34 - As empresas que estiverem operando quaisquer dos servigcos regulados nesta
lei, na data de sua entrada em vigor, poderdo continuar as atividades por até 90
(noventa) dias, prazo no qual deverao adaptar-se as suas exigéncias.

Art. 35 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicagédo, ficando condicionada a
eficacia das normas que dependem de regulamentacdo a edicdo dos correspondentes
regulamentos, revogando-se as disposi¢fes em contrario.

PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA, em 24 de dezembro de 1999.
Juraci Magalhaes

PREFEITO DE FORTALEZA

Rafaela Blandine
Textbox
                           Atenção!
  O texto abaixo foi revogado e alterado pela
       Lei 10.340 de 28 de abril de 2015